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Nom J1
SANCHEZ
PETITDIDIER
CIPRI
CHOPPE
SIDOT
GROLL
MESSINA

CHOUCHAOUI

STROPPIANA
MOUTY
PENINQUE

BATTISTELLA

GADRAS
SCHMUDA
GERBER
MEYER
CACHEUX
GUIJARRO

BRUN MOREL

SARRADIN
FRBEZAR
ZIEGLER
JACQUELIN
DAL PIVA
SIEUW
MEYER
RION
BOUDER
BARAZZA

Prénom J1
Norman
Robin
Maelan
Victor
Nicolas
Teri
Thomas
Mehdi
Hugo
Kenny
Romain
Vincent
Pierre
Martin
Michael
Daniel
Yann
Esteban
Julien
Clément
Alexandre
Maxim
Antoine
Léo
Anthony
Christophe
Baptiste
Clément
Andrea

Club J1

ALL IN PADEL 69 (50 69 0610)

ESPRIT PADEL CLUB (50 69 0609)

FOOT TIME ECHIROLLES (50 38 8003)
LAGARDERE PARIS RACING (57 75 0507)
PADEL95-PONTOISE (57 95 0514)

PADEL AFICIONADOS TRES (55 68 0357)

FOOT TIME ECHIROLLES (50 38 8003)
TYROSSE US (59 40 0087)

TENNIS PADEL BOURGOIN-JALLIEU (50 38 0021)
URBANPADEL CLERMONT-FERRAND (50 63 8002)
LAGARDERE PARIS RACING (57 75 0507)

FOOT TIME ECHIROLLES (50 38 8003)

SAINT RAMBERT TENNIS CLUB (50 69 0526)

AS ENTREMONT RIXHEIM (55 68 0062)

PADEL AFICIONADOS TRES (55 68 0357)
TENNIS PADEL GRAND BESANCON (51 25 0356)
CHAMBERY TC (50 73 0046)

GRENOBLE TENNIS (50 38 0591)

DIJON T.C. (51 21 0009)

PADEL SHOT LYON (50 69 0612)

TENNIS PADEL LANGRES (55 52 0039)

PADEL AFICIONADOS TRES (55 68 0357)
BEAUNE T.C. (51 21 0002)

SAINT REMY T.C. (51 71 0097)

NORGES LES BOIS T.C. (51 21 0151)

TENNIS PADEL GRAND BESANCON (51 25 0356)
MACON T.C. (51 71 0041)

TENNIS PADEL GRAND BESANCON (51 25 0356)
SAINT REMY T.C. (51 71 0097)

Classement J1 Nom J2

41
56
97
140
179
90
121
143
165
220
322
207
210
298
385
289
310
439
391
383
920
508
1500
1347
1674
1481
2085
10234
7500

LELARGE
POTEL
ETIENNE
MOTZ
VINCENT
STARK

DIZY
ZISSWILLER
FAUVELLE
ALVERGNAS
SAMYN
CESARATTO
MARTINEZ
MOOTZ
WITZ
CHARTON
ATIE

LINARD

DECHAMBENOIT

MONNEREAU
GROSJEAN
ROLANDO
ABRAHAM

SANCHEZ GANDARA

POINTOUT
POSSENTI
LEURENT
ROZIER
HAOUAMED

Prénom J2
Thomas
Lucas
Natan
Julien
Pierre
Johan
Alexandre
Loris
Maxime
Theo
Shane
Alex
Philippe
Etienne
Aurelien
Augustin
Ludovic
Corentin
Nicolas
Eliot
Florent
Adrien
Aaron
Bautista
Morgan
NOA
Charlie
Léo

Imed

Club J2

ALL IN PADEL 69 (50 69 0610)

ALL IN PADEL 69 (50 69 0610)

FOOT TIME ECHIROLLES (50 38 8003)
STRASBOURG ILL TC (55 67 0008)

ESPRIT PADEL CLUB (50 69 0609)

TC SAINT LOUIS (55 68 0040)

SETE PADEL (60 34 0725)

TENNIS PADEL GRAND BESANCON (51 25 0356)
TENNIS PADEL BOURGOIN-JALLIEU (50 38 0021)
TERRAPADEL (50 42 8002)

LAGARDERE PARIS RACING (57 75 0507)
UNIEUX (TENNIS CLUB) (50 42 0161)

FOOT TIME ECHIROLLES (50 38 8003)

4PADEL STRASBOURG (55 67 8000)

AS PADEL AFICIONADOS (57 93 0505)

TENNIS PADEL GRAND BESANCON (51 25 0356)
ANNECY TENNIS (50 74 0558)

PADEL SHOT LYON (50 69 0612)

PLOMBIERES T.C. (51 21 0133)

PADEL SHOT LYON (50 69 0612)

TENNIS PADEL GRAND BESANCON (51 25 0356)
TC SIERENTZ (55 68 0158)

SAINT FLORENTIN E.S. (51 89 0048)
GUEUGNON F.C. (51 71 0038)

NORGES LES BOIS T.C. (51 21 0151)

TENNIS PADEL GRAND BESANCON (51 25 0356)
MACON T.C. (51 71 0041)

TENNIS PADEL GRAND BESANCON (51 25 0356)
NORGES LES BOIS T.C. (51 21 0151)

TABLEAU FINAL (24 PAIRES) : 19 PAIRES ADMISES DIRECTEMENT + 2 PAIRES WC (TF) + 3 PAIRES QUALIFIEES DU VENDREDI 23/01 (WC : WILD CARDS)

JUGE-ARBITRE : PASCAL BUSSERET



Classement J2 Poids paire

66 107 1
96 152 2
84 181 3
49 189 4
22 201 5
112 202 6
100 221 7
95 238 8
166 331 9
157 377 10
140 462 1
291 498 12
345 555 13
344 642 14
302 687 15
402 691 16
386 696 17
369 808 18
502 893 19
608 991 20
510 1430 21
945 1453 22
337 1837 23
1649 2996 24
2150 3824 25
2966 4447 26
3448 5533 27
1523 11757 28

6342 13842 29



